

Uchwała nr 91/IX/2017

z dnia 10.01.2017 r.

Komendy Chorągwi Dolnośląskiej ZHP

w sprawie przyjęcia Budżetu Komendy Chorągwi Dolnośląskiej ZHP na 2017

1. Na podstawie §60 ust. 2 punkt 1 Statutu ZHP mając na uwadze §60 ust. 2 punkt 3 i 4 Statutu ZHP Komenda Chorągwi Dolnośląskiej ZHP przyjmuje Budżetu Komendy Chorągwi Dolnośląskiej ZHP, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Komendant
Chorągwi Dolnośląskiej ZHP

hm. Zbigniew Paweł Skupiński

BUDŻET KOMENDY CHORĄGWI DOLNOŚLĄSKIEJ 2017 - PRZEPIŁY WY ZESTAWIENIE OGÓLNE



Poz.	PRZEDMIOT	miesiące (fundusze)	kwartał I (fundusze)	rok	kwartał I					kwartał II					kwartał III					kwartał IV				
					styczeń	luty	marzec	suma I kw	kwiecień	maj	czerwiec	suma II kw	lipiec	sierpień	wrzesień	suma III kw	październik	listopad	grudzień	suma IV kw	liczba kontroli			
01	składki	35 059,17	105 177,50	420 710,00	17 000,00	6 000,00	60 920,00	83 920,00	16 000,00	22 000,00	48 420,00	86 420,00	10 000,00	16 000,00	65 920,00	91 920,00	17 000,00	11 000,00	130 450,00	156 450,00	0,00			
02	opłaty wewnątrzne	45 353,33	136 090,00	544 360,00	42 120,00	29 500,00	37 050,00	108 690,00	50 300,00	29 000,00	37 060,00	115 360,00	49 300,00	44 500,00	61 860,00	155 660,00	73 600,00	44 500,00	46 590,00	164 690,00	0,00			
03	pożyczki	5 000,00	15 000,00	60 000,00	0,00	15 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	10 000,00	0,00	15 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00			
04	działalność statutowa pozytywna	80 875,00	242 625,00	970 500,00	0,00	60 000,00	17 500,00	77 500,00	180 000,00	55 000,00	52 500,00	287 500,00	90 000,00	205 000,00	22 500,00	317 500,00	20 000,00	195 000,00	83 000,00	288 000,00	0,00			
05	Pozostała działalność	29 791,67	89 375,00	357 500,00	11 500,00	11 500,00	11 500,00	34 500,00	14 500,00	14 500,00	17 000,00	46 000,00	24 500,00	39 500,00	82 000,00	146 000,00	39 500,00	74 500,00	17 000,00	131 000,00	0,00			
		195 089,17	589 267,50	2 355 070,00	70 620,00	122 000,00	131 980,00	324 600,00	260 800,00	134 500,00	154 980,00	550 280,00	173 800,00	320 000,00	232 280,00	726 080,00	150 700,00	335 000,00	277 010,00	752 110,00	0,00			

WYNIK OKRESU ROZLICZENIOWEGO:

	161,67	485,00	1 940,00	-41 860,00	-11 760,00	-80 610,00	-144 230,00	140 440,00	-45 960,00	-41 310,00	44 170,00	32 440,00	146 840,00	-25 010,00	154 270,00	-93 810,00	56 690,00	-5 150,00	-52 270,00	0,00
STAN ŚRODKÓW POCZĄTEK OKRESU ROZLICZ.:	237 288,30	183 668,30	93 058,30	237 288,30	2 448,30	142 888,30	96 928,30	2 448,30	96 928,30	96 928,30	2 448,30	55 618,30	88 068,30	234 898,30	55 618,30	209 888,30	116 078,30	172 768,30	209 888,30	
STAN ŚRODKÓW KONIEC OKRESU ROZLICZ.:	195 428,30	171 908,30	2 448,30	93 058,30	2 448,30	142 888,30	96 928,30	142 888,30	96 928,30	55 618,30	46 618,30	88 068,30	234 898,30	209 888,30	209 888,30	116 078,30	172 768,30	167 618,30	157 618,30	

00	ogółochładowe	195 927,50	587 782,50	2 351 130,00	112 480,00	133 760,00	222 590,00	468 830,00	120 360,00	180 460,00	166 290,00	506 110,00	141 360,00	173 160,00	257 290,00	571 810,00	243 910,00	278 310,00	282 160,00	804 390,00	0,00
01	Bilans CHD	85 616,67	256 850,00	1 027 400,00	64 630,00	51 630,00	113 810,00	230 270,00	54 830,00	44 830,00	79 110,00	178 770,00	54 830,00	44 830,00	74 110,00	173 770,00	162 630,00	130 330,00	151 430,00	444 590,00	0,00
02	obrotowa własność	10 282,50	30 787,50	123 150,00	9 500,00	9 950,00	9 450,00	29 300,00	10 400,00	9 450,00	9 950,00	29 800,00	12 750,00	11 600,00	9 450,00	33 800,00	10 550,00	9 600,00	10 100,00	30 250,00	0,00
03	Wydział katechetyczny	3 783,33	11 350,00	45 400,00	800,00	2 450,00	500,00	3 750,00	400,00	2 450,00	1 200,00	13 690,00	1 850,00	2 300,00	3 800,00	7 950,00	0,00	14 850,00	5 800,00	20 650,00	0,00
04	Wydział pracy z kadry	10 140,00	30 420,00	121 680,00	8 900,00	7 180,00	13 180,00	29 260,00	9 380,00	17 480,00	9 080,00	35 940,00	9 380,00	9 680,00	9 080,00	28 140,00	9 780,00	9 480,00	9 080,00	28 340,00	0,00
05	Wydział wparcia metodycznego	4 416,67	13 250,00	53 000,00	4 300,00	300,00	11 400,00	16 000,00	300,00	6 900,00	900,00	8 900,00	6 300,00	300,00	900,00	7 500,00	5 300,00	15 300,00	900,00	21 500,00	0,00
06	Wydział wparcia programowego	2 666,67	8 000,00	32 000,00	500,00	500,00	10 500,00	500,00	500,00	4 500,00	5 900,00	5 900,00	500,00	500,00	4 500,00	5 900,00	5 900,00	500,00	4 500,00	10 500,00	0,00
07	Wydział gospodarczy	59 625,00	178 875,00	715 500,00	11 500,00	37 600,00	44 000,00	93 000,00	20 500,00	48 000,00	128 500,00	50 500,00	95 500,00	146 500,00	292 500,00	40 500,00	75 500,00	75 500,00	85 500,00	201 500,00	0,00
08	Pozostała działalność	17 616,67	52 850,00	211 400,00	11 750,00	18 250,00	18 350,00	48 350,00	22 250,00	43 550,00	101 750,00	5 250,00	5 450,00	6 550,00	17 250,00	9 450,00	22 750,00	22 750,00	11 650,00	44 050,00	0,00
		1 800,00	5 400,00	21 600,00	0,00	6 000,00	2 400,00	8 400,00	1 800,00	3 000,00	0,00	4 800,00	0,00	3 000,00	2 400,00	5 400,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00

BUDŻET KOMENDY CHORĄGWI DOLNOŚLĄSKIEJ 2016 - przepływy, PRZYCHODY

Poz	PRZEDMIOT	miesiąc (średnia)	rok	kwartał I				kwartał II				kwartał III				kwartał IV				suma IV kw	liczba kontoba
				styczeń	lut	marzec	suma I kw	kwiecień	maj	czerwiec	suma II kw	lipiec	sierpień	wrzesień	suma III kw	październik	listopad	grudzień	suma IV kw		
01	składki	36 058,17	420 710,00	17 000,00	6 000,00	80 920,00	83 920,00	16 000,00	22 000,00	48 420,00	86 420,00	10 000,00	16 000,00	65 920,00	91 920,00	17 000,00	11 000,00	130 450,00	158 450,00	0,00	
02	opłaty wewnętrzne	45 363,33	544 360,00	42 120,00	29 500,00	37 060,00	108 680,00	50 300,00	28 000,00	37 060,00	115 360,00	49 500,00	44 500,00	61 860,00	155 660,00	73 600,00	44 500,00	46 560,00	164 660,00	0,00	
03	podzyczki	5 000,00	60 000,00	0,00	15 000,00	5 000,00	20 000,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	
04	działalność statutowa i podzyczki	80 875,00	970 500,00	0,00	60 000,00	17 500,00	77 500,00	180 000,00	55 000,00	52 500,00	287 500,00	90 000,00	205 000,00	22 500,00	317 500,00	20 000,00	14 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	
05	Pozostała działalność	29 791,67	357 500,00	11 500,00	11 500,00	11 500,00	34 500,00	14 500,00	14 500,00	17 000,00	46 000,00	24 500,00	39 500,00	82 000,00	146 000,00	39 500,00	74 500,00	14 500,00	14 500,00	0,00	
		196 089,17	2 353 070,00	70 620,00	122 000,00	131 980,00	324 600,00	260 800,00	134 500,00	154 980,00	550 280,00	173 800,00	320 000,00	232 280,00	726 080,00	150 100,00	335 000,00	277 010,00	752 110,00	0,00	
01	składki członkowskie i zadaniowe																				
01_01	składka członkowska podstawowa	21 975,83	263 710,00	13 000,00	6 000,00	43 920,00	56 920,00	16 000,00	22 000,00	43 920,00	43 920,00	10 000,00	16 000,00	22 000,00	48 000,00	17 000,00	11 000,00	118 950,00	118 950,00	0,00	
01_02	składka członkowska zadaniowa	13 083,33	157 000,00	4 000,00	6 000,00	17 000,00	27 000,00	16 000,00	22 000,00	4 500,00	42 600,00	10 000,00	16 000,00	22 000,00	48 000,00	17 000,00	11 000,00	11 500,00	39 500,00	0,00	
		35 059,17	420 710,00	17 000,00	6 000,00	80 920,00	83 920,00	16 000,00	22 000,00	48 420,00	86 420,00	10 000,00	16 000,00	44 500,00	91 920,00	17 000,00	11 000,00	130 450,00	158 450,00	0,00	
02	opłaty wewnętrzne i zobowiązania hurtów																				
02_01	obsługa pracownicza	653,33	10 240,00			2 560,00	2 560,00			2 560,00	2 560,00			2 560,00	2 560,00			2 560,00	2 560,00	0,00	
02_02	obsługa umów CP	650,00	7 800,00			1 000,00	1 000,00			1 000,00	1 000,00			1 000,00	1 000,00			1 000,00	1 000,00	0,00	
02_03	obsługa finansowa	6 585,00	79 020,00	15 120,00			15 120,00	21 300,00			21 300,00	21 300,00			21 300,00			21 300,00	21 300,00	0,00	
02_04	obsługa HALHARZ	3 086,67	36 800,00				0,00	1 000,00			1 000,00				1 000,00			1 000,00	1 000,00	0,00	
02_05	obsługa dotacji	206,33	2 500,00			2 500,00	2 500,00				0,00				0,00			0,00	0,00	0,00	
02_06	komarno - prawne (ZUS, PIT, CIT, VAT)	28 750,00	345 000,00	26 000,00	26 000,00	26 000,00	78 000,00	26 000,00	26 000,00	26 000,00	78 000,00	26 000,00	42 500,00	42 500,00	111 000,00	26 000,00	26 000,00	26 000,00	78 000,00	0,00	
02_07	inne (spłata zobowiązań hurtów)	5 250,00	63 000,00	1 000,00	1 000,00	7 500,00	9 500,00	2 000,00	2 000,00	7 600,00	11 600,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00	36 000,00	0,00	
		45 363,33	544 360,00	42 120,00	29 500,00	37 060,00	108 680,00	50 300,00	28 000,00	37 060,00	115 360,00	49 500,00	44 500,00	61 860,00	155 660,00	73 600,00	44 500,00	46 560,00	164 660,00	0,00	
03	podzyczki																				
03_01	wewnętrzne	5 000,00	60 000,00			15 000,00	20 000,00			15 000,00	15 000,00			15 000,00	15 000,00			15 000,00	10 000,00	0,00	
03_02	zewnętrzne	0,00	0,00				0,00				0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	
		5 000,00	60 000,00			15 000,00	20 000,00			15 000,00	15 000,00			15 000,00	15 000,00			15 000,00	10 000,00	0,00	
04	działalność statutowa i podzyczki																				
04_01	dowoziny	833,33	10 000,00			2 500,00	2 500,00			2 500,00	2 500,00			2 500,00	2 500,00			2 500,00	2 500,00	0,00	
02_02	dotacje	62 958,33	755 500,00	0,00	60 000,00	15 000,00	75 000,00	180 000,00	40 000,00		220 000,00	10 000,00	150 000,00	20 000,00	180 000,00	20 000,00		80 500,00	280 500,00	0,00	
02_03	dotacje euro	2 500,00	30 000,00				0,00				0,00	30 000,00		30 000,00				30 000,00	0,00	0,00	
02_04	dotacje fundacje (scout plus)	1 250,00	15 000,00				0,00		5 000,00		5 000,00	5 000,00		5 000,00				5 000,00	5 000,00	0,00	
02_05	1 procent	13 333,33	160 000,00				0,00		10 000,00		60 000,00	50 000,00		100 000,00				100 000,00	0,00	0,00	
		80 875,00	970 500,00	0,00	60 000,00	17 500,00	77 500,00	180 000,00	55 000,00	52 500,00	287 500,00	90 000,00	205 000,00	22 500,00	317 500,00	20 000,00	14 500,00	83 000,00	288 000,00	0,00	
05	Pozostała działalność																				
05_01	najem budynku Nowa	13 750,00	155 000,00	11 500,00	11 500,00	11 500,00	34 500,00	14 500,00	14 500,00	14 500,00	43 500,00	14 500,00	14 500,00	14 500,00	43 500,00	14 500,00	14 500,00	14 500,00	43 500,00	0,00	
05_02	działalność gospodarcza Fundacji (scout plus)	625,00	7 500,00				0,00			2 500,00	2 500,00			2 500,00	2 500,00			2 500,00	2 500,00	0,00	
05_03	działalność baz	7 916,67	95 000,00				0,00				0,00	10 000,00		25 000,00				25 000,00	35 000,00	0,00	
05_04	sprzedaż środków twyanych	7 500,00	90 000,00				0,00				0,00			40 000,00				40 000,00	50 000,00	0,00	
05_05	inne	0,00	0,00				0,00				0,00			0,00				0,00	0,00	0,00	
		29 791,67	357 500,00	11 500,00	11 500,00	11 500,00	34 500,00	14 500,00	14 500,00	17 000,00	46 000,00	24 500,00	39 500,00	82 000,00	146 000,00	39 500,00	74 500,00	14 500,00	14 500,00	0,00	

BUDŻET KOMENDY CHORĄGWI DOLNOŚLĄSKIEJ 2017 - przepływy, ROZCHODY

Poz.	PRZEDMIOT wydrużenie w tym pochodne od wyróżnień i podkrytych	miejsc (średnia)	rok	kwartał I					kwartał II					kwartał III					kwartał IV				
				styczeń	lut	marzec	suma I kw	kwota	maj	czerniec	lipiec	sierpień	wrzesień	suma II kw	październik	listopad	grudzień	suma III kw	grudzień	suma IV kw	leżba kontrolna		
00	Wydział księgowy	85 616,67	1 027 400,00	64 830,00	51 630,00	113 810,00	230 270,00	54 830,00	44 830,00	79 110,00	179 770,00	54 830,00	44 830,00	74 110,00	173 770,00	162 830,00	130 330,00	151 430,00	444 590,00	0,00			
01	Biurowisko Komenda Chorągwi	10 262,50	123 150,00	9 990,00	9 450,00	9 450,00	29 300,00	10 400,00	9 450,00	9 990,00	29 800,00	12 750,00	11 600,00	9 450,00	33 800,00	10 550,00	9 800,00	10 100,00	30 250,00	0,00			
02	Obsługa wind	3 783,33	45 400,00	800,00	2 450,00	500,00	3 750,00	400,00	2 450,00	1 200,00	13 050,00	1 850,00	2 300,00	3 800,00	7 950,00	0,00	14 860,00	5 000,00	20 860,00	0,00			
03	Wydział księgowy	10 140,00	121 680,00	8 900,00	7 180,00	13 180,00	29 260,00	9 380,00	17 480,00	9 080,00	35 940,00	9 380,00	9 880,00	9 080,00	28 140,00	9 780,00	9 480,00	9 080,00	28 340,00	0,00			
04	Wydział pracy z kadry	4 416,67	53 000,00	500,00	500,00	10 500,00	500,00	500,00	4 500,00	5 500,00	5 500,00	500,00	500,00	4 500,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00	10 500,00	0,00				
05	Wydział wsparcia metodycznego	2 666,67	32 000,00	37 500,00	44 000,00	20 500,00	60 000,00	48 000,00	48 000,00	128 500,00	50 500,00	95 500,00	146 500,00	292 500,00	40 500,00	75 500,00	85 500,00	201 500,00	0,00				
06	Wydział wsparcia programowego	59 625,00	715 500,00	18 250,00	18 350,00	22 250,00	48 350,00	35 950,00	43 550,00	101 750,00	5 250,00	5 450,00	6 550,00	17 250,00	9 450,00	22 750,00	11 850,00	44 050,00	0,00				
07	Wydział gospodarczy	17 616,67	211 400,00	0,00	6 000,00	2 400,00	8 400,00	1 800,00	3 000,00	0,00	4 800,00	0,00	3 000,00	2 400,00	5 400,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00				
08	Pozostała działalność	195 927,50	2 351 130,00	112 480,00	133 750,00	222 580,00	468 830,00	120 350,00	180 450,00	196 290,00	506 110,00	141 350,00	173 150,00	257 290,00	571 810,00	243 910,00	278 310,00	292 150,00	804 380,00	0,00			

00 Ogólnokształdowe (w tym pochodne od wynagrodzeń)

Poz.	słownik czynności przekazywane do GK	miejsc	rok	kwartał I					kwartał II					kwartał III					kwartał IV				
				styczeń	lut	marzec	suma I kw	kwota	maj	czerniec	lipiec	sierpień	wrzesień	suma II kw	październik	listopad	grudzień	suma III kw	grudzień	suma IV kw	leżba kontrolna		
00_01	składki członkowskie przekazywane do GK	11 203,33	134 440,00	10 000,00	1 630,00	29 280,00	4 890,00	1 630,00	1 630,00	29 280,00	29 280,00	1 630,00	1 630,00	29 280,00	29 280,00	1 630,00	1 630,00	29 280,00	29 280,00	36 600,00	36 600,00	0,00	
00_02	podwyżka TISE	1 630,00	19 560,00	1 630,00	1 630,00	4 890,00	1 630,00	2 000,00	2 000,00	4 890,00	6 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	1 630,00	1 630,00	1 630,00	4 890,00	0,00	0,00		
00_031	zobowiązanie zewnętrzne (inne)	1 666,67	20 000,00	2 000,00	3 000,00	8 000,00	2 000,00	5 000,00	5 000,00	15 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00			
00_032	zobowiązanie zewnętrzne (podzycyki)	3 750,00	45 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00	8 500,00	2 500,00	2 500,00	7 500,00	12 500,00	2 500,00	2 500,00	7 500,00	12 500,00	4 500,00	25 000,00	2 500,00	32 000,00	0,00			
00_041	zobowiązanie wewnętrzne (HUFCE)	5 458,33	65 500,00	1 000,00	1 000,00	6 500,00	8 500,00	2 500,00	2 500,00	7 500,00	23 100,00	7 700,00	7 700,00	7 700,00	23 100,00	7 700,00	7 700,00	7 700,00	23 100,00	0,00			
00_042	zobowiązania publiczno-prawne (PII)	10 166,67	122 000,00	7 700,00	20 000,00	26 000,00	78 000,00	7 700,00	7 700,00	28 000,00	26 000,00	26 000,00	26 000,00	26 000,00	78 000,00	26 000,00	26 000,00	26 000,00	78 000,00	0,00			
00_043	zobowiązania publiczno-prawne (VAT)	26 000,00	312 000,00	16 500,00	26 000,00	26 000,00	78 000,00	16 500,00	16 500,00	55 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	30 000,00	43 000,00	43 000,00	43 000,00	130 000,00	0,00			
00_044	zobowiązania publiczno-prawne (CIT)	6 625,00	79 500,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	7 200,00	2 400,00	2 400,00	7 200,00	7 200,00	2 400,00	2 400,00	7 200,00	7 200,00	2 400,00	2 400,00	7 200,00	7 200,00	0,00			
00_05	przekazywanie do budżetu WFOŚ, %	18 916,67	227 000,00	64 830,00	51 630,00	113 810,00	230 270,00	54 830,00	44 830,00	79 110,00	178 770,00	54 830,00	44 830,00	74 110,00	173 770,00	162 830,00	130 330,00	151 430,00	444 590,00	0,00			

01 Biuro ChD, Komenda Chorągwi

Poz.	zatrudnienia (netto)	miejsc	rok	kwartał I					kwartał II					kwartał III					kwartał IV				
				styczeń	lut	marzec	suma I kw	kwota	maj	czerniec	lipiec	sierpień	wrzesień	suma II kw	październik	listopad	grudzień	suma III kw	grudzień	suma IV kw	leżba kontrolna		
01_01	umowy CP (netto)	2 000,00	24 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	6 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	18 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	18 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	18 000,00	0,00			
01_03	wydział służb	912,50	10 950,00	600,00	600,00	1 800,00	600,00	600,00	600,00	1 800,00	2 250,00	2 250,00	2 250,00	2 250,00	6 750,00	750,00	750,00	750,00	2 250,00	0,00			
01_04	materialny biurowe	150,00	1 800,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	0,00			
01_05	zatrudnienie	250,00	3 000,00	500,00	500,00	1 000,00	500,00	500,00	500,00	1 500,00	500,00	500,00	500,00	1 500,00	500,00	500,00	500,00	1 500,00	500,00	0,00			
01_06	telefony/internet GSM	300,00	3 600,00	300,00	300,00	900,00	300,00	300,00	300,00	900,00	300,00	300,00	300,00	300,00	900,00	300,00	300,00	300,00	900,00	0,00			
01_07	obsługa internetu	200,00	2 400,00	100,00	100,00	300,00	100,00	100,00	100,00	300,00	100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	100,00	100,00	100,00	300,00	0,00			
01_08	wynajem drukarki	450,00	5 400,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	0,00			
02	Obsługa władz	10 262,50	123 150,00	9 990,00	9 450,00	9 990,00	29 300,00	10 400,00	9 450,00	9 990,00	29 800,00	12 750,00	11 600,00	9 450,00	33 800,00	10 550,00	9 600,00	10 100,00	30 250,00	0,00			

02 Obsługa RN

Poz.	obsługa RN	miejsc	rok	kwartał I					kwartał II					kwartał III					kwartał IV				
				styczeń	lut	marzec	suma I kw	kwota	maj	czerniec	lipiec	sierpień	wrzesień	suma II kw	październik	listopad	grudzień	suma III kw	grudzień	suma IV kw	leżba kontrolna		
02_01	obsługa RN	150,00	1 800,00	450,00	450,00	900,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	450,00	450,00	1 350,00	450,00	0,00			
02_02	obsługa SRCHD	75,00	900,00	100,00	100,00	200,00	100,00	100,00	100,00	300,00	100,00	100,00	100,00	300,00	100,00	100,00	100,00	300,00	400,00	0,00			
02_03	obsługa RCHD	150,00	1 800,00	400,00	400,00	800,00	400,00	400,00	400,00	1 200,00	400,00	400,00	400,00	1 200,00	400,00	400,00	400,00	1 200,00	400,00	0,00			
02_04	obsługa KRCHD	325,00	3 900,00	400,00	200,00	600,00	400,00	400,00	400,00	800,00	850,00	850,00	850,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	5 000,00	7 000,00	0,00			
02_05	Zbrojni Komendantów Ratowniczych	1 083,33	13 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	6 000,00	7 000,00	0,00			
02_06	Złazki nadzwoydzialny ZHP	750,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
02_07	Złazki zwykły ZHP	1 250,00	15 000,00	800,00	2 450,00	600,00	5 750,00	400,00	2 450,00	1 200,00	13 050,00	1 850,00	2 300,00	3 800,00	7 950,00	0,00	14 850,00	5 800,00	20 650,00	0,00			

03 Wydział księgowy

Poz.	Wydział księgowy	miejsc	rok	kwartał I					kwartał II					kwartał III					kwartał IV				
				styczeń	lut	marzec	suma I kw	kwota	maj	czerniec	lipiec	sierpień	wrzesień	suma II kw	październik	listopad	grudzień	suma III kw	grudzień	suma IV kw	leżba kontrolna		
03	Wydział księgowy	3 783,33	45 400,00	800,00	2 450,00	600,00	5 750,00	400,00	2 450,00	1 200,00	13 050,00	1 850,00	2 300,00	3 800,00	7 950,00	0,00	14 850,00	5 800,00	20 650,00	0,00			

BUDŻET KOMENDY CHORAĞWI DOLNOŚLĄSKIEJ 2017 - przepływy, ROZCHODY

Poz	PRZEDMIOT	miesiące (średnia)	rok	kwartał I				kwartał II				kwartał III				kwartał IV							
				styczeń	lut	marzec	suma I kw	kwiecień	maj	czerwiec	suma II kw	lipiec	sierpień	wrzesień	suma III kw	październik	listopad	grudzień	suma IV kw	liczba kontrolna			
08_03	Oznaka chorągwi	150,00	1 800,00				0,00	1 800,00				1 800,00				0,00						0,00	0,00
08_04			0,00				0,00					0,00				0,00						0,00	0,00
		1 800,00	21 600,00				8 400,00	1 800,00				4 800,00				0,00						0,00	0,00
							6 000,00	2 400,00				3 000,00				2 400,00						3 000,00	3 000,00